این کار با هدف جلب توجه عمومی و سازمان های مدافع حقوق بشر به وضعیت نگران کننده این دو نفر در زندان های جمهوری اسلامی صورت گرفت. کانون امیدوار است که این معرفی و شناسایی عمومی از شخصیت این دو مبارز راه آزادی، اندکی از فشارهای وارد بر آنان و خانواده های شان بکاهد.

گزارش مراسم اهدای دومین جایزه حقوق بشر شهر بوخوم - ۲۰۱۲

شنبه ۱۵ دسامبر ۲۰۱۲ برابر با ۲۵ آذر ۱۳۹۱

خدیجه مقدم، نقی محمودی، بهروز خباز

آواز هنرمند محبوب شهر بوخوم

طرف کانون ایران آزاد، خانم شهردار بوخوم پیام شهر بوخوم به تاکید کرد که: "با نامزدی جاوید جایزه حقوق بشر شهر بوخوم، کانون سرنوشت این دو تلاشگر سوق می